[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 146/2023
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder manutenção com fresa na estrada no bairro Boa Vista Rio em frente à Vila.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de buracos criados por passagem de veículos e também das fortes chuvas.
Plenário “Vereador Daniel das Neves” 07 de fevereiro de 2023
Irineu Roberto da Silva
Vereador

PROTOCOLO N° «PROTOCOLO»/«ANOPROTOCOLO»